
UCHWAŁA NR |

ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 3 kwietnia 2023 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację świadczeń przez podmioty lecznicze i lekarzy 
prowadzących indywidualne specjalistyczne praktyki lekarskie lub grupowe praktyki lekarskie oraz 

psychologów, których miejsce udzielania świadczeń znajduje się na obszarze powiatu mieleckiego 
w zakresie badań specjalistycznych, psychologicznych oraz obserwacji szpitalnej na potrzeby komisji 

lekarskiej orzekającej o zdolności do służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej 
w 2023 r.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), 
art. 63 ust. 9 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. z 2022 r. poz. 2305), rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 5 maja 2022 r. w sprawie tiybu udzielania zamówień na badania specjalistyczne, 
psychologiczne oraz obserwację szpitalną na potrzeby komisji lekarskich orzekających o zdolności do służby 
wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1046) w związku z uchwalą 
nr Ul/446/2023 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 20 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia od Wojewody 
Podkarpackiego niektórych zadań związanych z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej w 2023 roku oraz § 
2 ust. 2 porozumienia zawartego w dniu 24 marca 2023 r. z Wojewodą Podkarpackim w sprawie powierzenia 
wykonania niektórych zadań związanych z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej w 2023 r., Zarząd 
Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ogłasza się konkurs ofert w zakresie badań specjalistycznych, psychologicznych oraz obserwacji 
szpitalnej na potrzeby komisji lekarskiej orzekającej o zdolności do służby wojskowej osób stawiających się do 
kwalifikacji wojskowej, zgodnie z brzmieniem załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Postanawia się zaprosić podmioty lecznicze i lekarzy prowadzących indywidualne specjalistyczne 
praktyki lekarskie lub grupowe praktyki lekarskie oraz psychologów, których miejsce udzielania świadczeń 
znajduje się na obszarze powiatu mieleckiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Mieleckiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

1. Przewodniczący Zarządu 

Stanisław Lonczak

2. Wicestarosta

Andrzej Bryła

3. Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz

4. Członek Zarządu 

Zbigniew Działowski

5. Członek Zarządu 

Bogusław Peret

Id: 67A83CE3-20B4-4F38-B400-874637E3E8B3. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 

Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 3 kwietnia 2023 r.

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 
dot. udzielenia zamówienia na podstawie przepisu art. 63 ust 9 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie 

Ojczyzny (tj, Dz. U. 2022, poz, 2305) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 maja 2022 r. 
w sprawie trybu udzielania zamówień na badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację 

szpitalną na potrzeby komisji lekarskich orzekających o zdolności do służby wojskowej osób 
stawiających się do kwalifikacji wojskowej (Dz,U.2O22, poz, 1046) 

ZAMAWIAJĄCY 
Powiat Mielecki

Ul. Wyspiańskiego 6,39-300 Mielec 
REGON: 690581442, NIP: 8171980506

Zwracamy się z prośbą o przedstawienie swojej oferty na poniżej opisany przedmiot zamówienia:

I. PRZEDMIOT KONKURSU OFERT ORAZ JEGO WARTOŚĆ

1. Wykonywanie badań specjalistycznych, psychologicznych oraz obserwację szpitalną dla osób 
podlegających kwalifikacji wojskowej w 2023 r., na potrzeby Powiatowej Komisji Lekarskiej w Mielcu w myśl 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 maja 2022 r. w sprawie trybu udzielania zamówień na badania 
specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną na potrzeby komisji lekarskich orzekających 
o zdolności do służby wojskowej osób stawiający się do kwalifikacji wojskowej w 2023 r. (Dz. U. 2022, 
poz. 1046).

2. Koszty za badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną winny być zgodne 
z cennikiem usług medycznych obowiązującym wdanym podmiocie leczniczym, do którego osoba stawiająca 
się do kwalifikacji wojskowej została skierowana. Koszt jednego świadczenia nie może odbiegać od kosztów 
takicli samych świadczeń wykonywanych przez inne podmioty lecznicze, któiych miejsce udzielania 
świadczeń znajduje się na obszarze powiatu.

3. Oferta musi być wyrażona w PLN, z uwzględnieniem ceny netto i brutto.

II. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT

1. Oferty należy składać bezpośrednio lub listem poleconym w dwóch kopertach na adres siedziby 
Starostwa Powiatowego w Mielcu przy ul. Wyspiańskiego 6, 39-300 Mielec, w sekretariacie pokój nr 211 do 
dnia 20 kwietnia 2023 r. do godz, 12:00.

2. Wykonawca powinien zamieścić ofertę wraz z pozostałymi wymaganymi dokumentami i odpisami 
w dwóch kopertach, opisanych w następujący sposób:

1) koperta zewnętrzna: powinna być zaadresowana oraz opisana w następujący sposób:

POWIAT MIELECKI 
39-300 Mielec 

ul. Wyspiańskiego 6 
Oferta do zaproszenia nt: „Wykonywanie badań specjalistycznych, psychologicznych oraz obserwacji 

szpitalnej osób podlegających kwalifikacji wojskowej w 2023 roku” 
ZK.5570.12.2023

- Nie otwierać przed 20.04,2023 r. godz. 12:00.

2) koperta wewnętrzna: powinna być zaadresowana oraz opisana jak wyżej oraz dodatkowe musi 
zawierać nazwę i adres Wykonawcy.

III. SPOSÓB KOMUNIKACJI

1. Komunikacja między Zamawiającym a oferentami odbywać się będzie za pośrednictwem poczty 
elektronicznej.

Id: 67A83CE3-20B4-4F38-B400-874637E3E8B3. Uchwalony Strona 1



2. Osoba uprawniona do kontaktu:

Joanna Kapinos, tek 17 78 00 434, e-mail: jkapinos@powiat-mielecki.pl

IV. WARUNKI ZAMÓWIENIA

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie badań specjalistycznych, psychologicznych oraz obserwacji 
szpitalnej osób podlegających kwalifikacji wojskowej w 2023 roku. Przedmiot zamówienia obejmuje 
wykonanie następujących badań z zakresu: alergologii, chirurgii, ortopedii, okulistyki, psychologii, neurologii, 
dermatologii, psychiatrii, kardiologii, laryngologii, chorób wewnętrznych, chorób płuc, ginekologii, nefrologii, 
neurochirurgii, urologii.

Badania lekarskie specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwacja szpitalna osób stawiających się do 
kwalifikacji wojskowej będące przedmiotem zamówienia, przeprowadzone zostaną w kierunku stwierdzenia 
chorób i ułomności wyszczególnionych w Załączniku nr 1 do rozporządzeniem Ministra Obrony Narodowej 
z dnia 7 czerwca 2022 r. w sprawie orzekania o zdolności do służby wojskowej i trybu postępowania 
wojskowych komisji lekarskich w tych sprawach (Dz.U. z 2022 r. poz. 1243), będącego podstawą orzekania 
Powiatowej Komisji Lekarskiej w Mielcu.

2. Termin realizacji przedmiotu zamówienia od 15 maja 2023 r. do 21 lipca 2023 r. w godzinach pracy 
danego podmiotu leczniczego/gabinetu lekarzy prowadzących indywidualne specjalistyczne praktyki lekarskie 
lub grupowe praktyki lekarskie oraz przez psychologów.

3. Usługi świadczone będą w siedzibie/placówce Wykonawcy znajdującej się na terenie Miasta Mielca. 
W miejscu udzielania świadczeń dysponują bazą lokalową gwarantującą pełen zakres usług medycznych 
określonych w opisie przedmiotu zamówienia. Pomieszczenia przeznaczone do realizacji zamówienia muszą 
odpowiadać wymogom pod względem fachowym i sanitarnym określonym w szczególności w rozporządzeniu 
Ministra Zdrowia z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie szczegółowych wymagań, jakim powinny odpowiada 
pomieszczenia i urządzenia podmiotu wykonującego działalność leczniczą (Dz.U. z 2022 r. poz. 402), 
wyposażone w produkty lecznicze, wyroby medyczne, aparaturę i sprzęt medyczny, spełniające warunki 
wymagane przy udzielaniu określonych świadczeń zdrowotnych, zgodnych z właściwymi przepisami, 
w szczególności: ustawą z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2021 r. poz. 711 zpóźn, 
zm.), rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie szczegółowych wymagań, jakim 
powinny odpowiadać pomieszczenia i urządzenia podmiotu wykonującego działalność leczniczą (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 402).

4. Osoby podlegające kwalifikacji wojskowej kierowane przez Przewodniczącego Powiatowej Komisji 
Lekarskiej w Mielcu na badania specjalistyczne przyjmowane będą poza kolejnością w dniu zgłoszenia lub 
w najbliższym możliwym czasie.

5. Obowiązek złożenia oferty na udostępnionym formularzu oferty - stanowi załącznik nr 1 do zaproszenia.

6. Wymagane dokumenty:

a) aktualny odpis z Krajowego Rejestru Sądowego, z rejestru właściwego wojewody, z rejestru Okręgowej 
Rady Lekarskiej albo dokumentów z rejestrów podmiotów gospodarczych państw członkowskich Unii 
Europejskiej albo państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego, wydanych nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania ofert;

b) polisa lub inny dokument potwierdzający, że oferent jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej 
w zakresie prowadzonej działalności.

7. Dodatkowe informacje wymagane od podmiotu leczniczego:

1) Podanie siedziby oraz miejsca udzielania świadczeń podmiotu leczniczego wraz z podaniem danych, 
REGON i NIP;

2) Podanie danych osób/osoby upoważnionych do kontaktów roboczych oraz podpisania umowy.

3) Wskazanie dokładnej lokalizacji realizacji przedmiotu zamówienia w Mielcu;

4) Podanie kadry lekarsko-pielęgniarskiej;

5) Podanie informacji o wyposażeniu w aparaturę diagnostyczną;

Id: 67A83CE3-20B4-4F38-B400-874637E3E8B3. Uchwalony Strona 2



6) Przedstawienie oferty badań specjalistycznych, psychologicznych oraz kierowania do obserwacji 
szpitalnych wraz z cenami,

8. Dopuszcza się możliwość wykonania części przedmiotu zamówienia przez podwykonawców.

V. PROTESTY I ODWOŁANIA

1. W toku postępowania konkursowego w sprawie zawarcia umowy o udzielenie zamówienia na 
świadczenia, do czasu zakończenia postępowania, oferent może złożyć do Starosty Mieleckiego umotywowany 
protest dotyczący rozstrzygnięcia konkursu w ciągu 7 dni roboczych od dnia dokonania zaskarżonej czynności. 
Oferent w terminie 7 dni od dnia otrzymania zawiadomienia, o którym mowa w ust. I, może złożyć do Starosty 
Mieleckiego umotywowany protest w formie pisemnej, dotyczący rozstrzygnięcia konkursu.

2. Pisemny protest składa się osobiście lub przesyła w formie przesyłki kurierskiej - za zwrotnym 
poświadczeniem odbioru.

3. Do czasu rozpatrzenia protestu postępowanie w sprawie zawarcia umowy o udzielenie zamówienia na 
świadczenia ulega zwieszeniu chyba, że z treści protestu wynika, że jest on oczywiście bezzasadny.

4. Starosta Mielecki rozpatruje i rozstrzyga protest w ciągu 7 dni od daty jego złożenia.

5. Nieuwzględnienie protestu wymaga uzasadnienia.

6. Protest złożony po terminie, nie podlega rozpatrzeniu.

7. Informacje o wniesieniu i rozstrzygnięciu protestu Udzielający zamówienia niezwłocznie zamieszcza na 
tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej.

8. W przypadku uwzględnienia protestu komisja powtarza konkurs ofert. W przypadku uwzględnienia 
protestu starosta powtarza oprotestowane czynności.

9. Oferent biorący udział w postępowaniu może wnieść do Udzielającego zamówienia w terminie 7 dni od 
dnia ogłoszenia o rozstrzygnięciu postępowania odwołanie dotyczące rozstrzygnięcia postępowania. Odwołanie 
wniesione po terminie nie podlega rozpatrzeniu.

10. Odwołanie rozpatrywane jest w terminie 7 dni od daty jego otrzymania. Wniesienie odwołania 
wstrzymuje zawarcie umowy o udzielenie zamówienia na świadczenia do czasu jego rozpatrzenia.

11. 0 sposobie rozpatrzenia protestu, a także o czynnościach powtarzanych w wyniku uwzględnienia 
protestu Starosta Mielecki informuje niezwłocznie na piśmie wszystkich oferentów.

12. Protest nie przysługuje w przypadku unieważnienia konkursu ofert.

VI. OPIS KRYTERIÓW WYBORU WYKONAWCY

Przy wyborze wykonawcy Zamawiający kierować się będzie;

1. Koszt jednego świadczenia (cena konsultacji specjalistycznej, cennik usług) - 100 %.

2. Miejsce udzielania świadczenia.

3. Stan obsady lekarsko-pielęgniarskiej.

4. Wyposażenie w aparaturę diagnostyczną.

VII. WARUNKI REALIZACJI ZAMÓWIENIA

1. Złożenie formularza ofertowego.

2. Podpisanie umowy - wzór stanowi załącznik nr 2 do zaproszenia.

3. Wykonawca zobowiązuje się wystawić fakturę w terminie do 7 dni liczonych od daty zakończenia 
kwalifikacji wojskowej.

4. Zapłata należności przez Zleceniodawcę nastąpi na podstawie prawidłowo wystawionych faktur VAT 
z załączoną imienną listą przebadanych osób skierowanych na badania oraz specyfikacją rodzaju, ilości 
wykonanych badań (zgodna ze złożoną ofertą), ze wskazaniem okresu i jednostkowy koszt badania, w którym 
badania zostały wykonane przez Zleceniobiorcę w okresach miesięcznych, w terminie 21 dni od ich doręczenia 
Zleceniodawcy.

Id: 67A83CE3-20B4-4F38-B400-874637E3E8B3. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 1
do zaproszenia do składania ofert

Pieczęć Wykonawcy

Formularz ofertowy

Wykonawca1:............................................................................................................... . ............................... .

Adres:............................................................................ ............. . ..................................................................

Tel........................................................ . ............ . ...... . .....................................................................................

e-mail:......................... . ................................... .................. . ........................................................... . ................

REGON...... . ............ ...................................................................... . ............................ . ..................................

NIP................ .............................................. . .................... . ................................ ............. . ..............................

Dane osób/osoby upoważnionych do kontaktów roboczych oraz podpisania umowy:................... ...........

Siedziba/y oraz miejsce/a udzielania świadczeń.................................................................................. . .....

Dni i godziny przyjęć:............................................................. ........ ..................... . ..........................................

(iub załączyć rozkład godzin pracy placówki w formie załącznika do formularza)

Kadra lekarsko-pielęgniarska (lub załączyć wykaz w formie załącznika do formularza): 

1........ . ..............................................................................................................................................................

2................................... . ........................................................ ............ ..................... . .......................................

3........................................................................................................................................... .............................

Informacje o wyposażeniu w aparaturę diagnostyczną (iub załączyć wykaz w formie załącznika do
formularza):

Lp. Rodzaj aparatury diagnostycznej ilość sztuk

*W przypadku oferty wspólnej wymienić wszystkich Wykonawców tworzących konsorcjum, ofertę podpisuje pełnomocnik 
Wykonawców, lub każdy z Wykonawców tworzących konsorcjum.

Id: 67A83CE3-20B4-4F38-B400-874637E3E8B3. Uchwalony Strona l



Nawiązując do zapytania ofertowego nt. „Wykonywanie badań specjalistycznych, 
psychologicznych oraz obserwację szpitalną dla osób podlegających kwalifikacji wojskowej w 
2023 r. na potrzeby Powiatowej Komisji Lekarskiej w Mielcu" oferujemy wykonanie zamówienia na 
następujących warunkach:

1. Cena ofertowa netto (Suma netto wszystkich wierszy np. od Lp. 1 do Lp... z formularza cenowego):

............................... ,............................................. ........................................zł

Słownie cena netto:.............................................................................. . .........................

VAT..........% , kwota.................................................. . ............. zł

Cena ofertowa brutto (Suma brutto wszystkich wierszy np. od Lp. 1 do Lp...... z formularza cenowego) 

................... .................................................................. . ................................ zł

Słownie: cena brutto:..................... . ..........................................................................

Uwaga: Cena ofertowa służy porównaniu złożonych ofert i nie jest tożsama z wynagrodzeniem 

Wykonawcy. Rzeczywiste wynagrodzenie Wykonawcy obliczane będzie na podstawie faktycznie 

zrealizowanych dostaw w oparciu o podane w formularzu cenowo - rzeczowym ceny jednostkowe.

Zgodnie z poniższym formularzem cenowo- rzeczowym:

Lp.
Oferta badań specjalistycznych, 

psychologicznych oraz kierowania do 
obserwacji szpitalnych

Cena jednostkowa 
netto 
(zł)

Cena jednostkowa 
brutto 

(zł)

1.

2.

3.

4.

Razem wartość:
/Suma wszystkich wierszy od Lp. 1 do Lp....... /

Cena ofertowa 
netto:

Cena ofertowa 
brutto:

Uwagal Zakres badań może zostać poszerzony o inne, nie wymienione powyżej badania, jeżeli są one 

konieczne do oceny zdrowia osób podlegających kwalifikacji wojskowej i wynikają ze wskazań 

klinicznych. W związku z powyższym Zamawiający wymaga, aby Wykonawca załączył cennik usług 

za badania specjalistyczne, psychologicznych oraz obserwację szpitalną dla osób 

podlegających kwalifikacji wojskowej.

Wykonawca zobowiązuje się wykonać zlecone badania zgodnie z art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 

5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i lekarza dentysty (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1731 z późn. zm.)

Id: 67A83CE3-20B4-4F38-B400-874637E3E8B3. Uchwalony Strona 2



Osoby kierowane na wykonywanie badania specjalistycznego, psychologicznego oraz obserwację 

szpitalną przeprowadzane będą zgodnie ze wskazaniami Przewodniczącego Powiatowej Komisji 

Lekarskiej w Mielcu, wynikającymi z Rozporządzenia Ministra Obrony Narodowej z dnia 7 czerwca 2022 r. 

w sprawie orzekania o zdolności do służby wojskowej i trybu postępowania wojskowych komisji 

lekarskich w tych sprawach (Dz.U. z 2022 r. poz. 1243),

2, Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z treścią Zapytania Ofertowego i nie wnosimy do niego 

zastrzeżeń oraz przyjmuję warunki w nim zawarte.

3. Oświadczamy, że w przypadku wybrania naszej oferty zobowiązujemy się do zawarcia umowy na 

określonych wyżej warunkach, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.

4. Oświadczamy, że:

1) posiadam uprawnienia do wykonywania działalności leczniczej i są wpisani do właściwego rejestru 

zgodnie z ustawą z dnia 15.04.2011 roku o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 633 

z późn. zm.),

2) posiadam zdolność objęcia usługą zdrowotną w ciągu jednego dnia w danej placówce minimum 

do 10 osób skierowanych przez Zamawiającego,

3) dysponuję bazą lokalową, gwarantującą pełen zakres usług medycznych będącym przedmiotem 

zamówienia znajdującą się na terenie miasta Mielca/powiatu mieleckiego, które odpowiada 

wymogom pod względem fachowym i sanitarnym wyposażonym w sprzęt medyczny niezbędny do 

wykonywania usługi przedmiotu zamówienia,

4) dysponuję osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj. personelem lekarskim, pielęgniarskim 

i innym, posiadającym odpowiednie kwalifikacje i uprawnienia zgodnie z ustawą z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 633 z późn. zm.),

5) znajduję się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia,

6) nie zalegam z opłacaniem podatków, składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne.

5. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich podanych danych osobowych zawartych w niniejszej 

ofercie, zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L119 z 04.05.20160. Moje dane osobowe 

będą przetwarzane wyłącznie w celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

o wartości nieprzekraczającej 30 000 euro zgodnie z art. 4 pkt 8 Ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1129), zawarcia i realizacji umowy.

Id: 67A83CE3-20B4-4F38-B400-874637E3E8B3. Uchwalony Strona 3



6. Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane wart. 13 lub art. 14 RODOzwobec 

osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu 

ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu .3

7. Korespondencję w sprawie przedmiotowego zamówienia proszę kierować na adres: 

     teł..................................  

fax:.............................. e-mail.....................................................

2 Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 
04.05.2016, str. 1).
3 W przypadku gdy Wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub 
zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO 
treści oświadczenia wykonawca nie składa (Zamawiający zaleca w takiej sytuacji usunięcie treści oświadczenia 
np. przez jego wykreślenie).

8. Do oferty załączamy następujące odpisy, oświadczenia i dokumenty:

1)  -............

2) ..............................................................

3) ...... -.......................-..............................

........... . ........................ , dnia....................... r. .......... ............................. ....................

(Podpis osób upoważnionych do 
występowania w imieniu Wykonawcy)

Id: 67A83CE3-20B4-4F38-B400-874637E3E8B3. Uchwalony Strona 4



UMOWA NR.... ./2023

na świadczenie usług medycznych w zakresie wykonywania specjalistycznych badań 

lekarskich osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej w 2023 r.

zawarta w dniu........ . ................ . w Mielcu pomiędzy:

Powiatem Mieleckim, z siedzibą ul. Wyspiańskiego 6, 39-300 Mielec, NIP: 817-19-80-506, zwanym dalej

Zamawiającym, reprezentowanym przez Zarząd Powiatu Mieleckiego w imieniu, którego działają:

1. Stanisław Lonczak - Starosta Powiatu Mieleckiego

2. Andrzej Bryła - Wicestarosta Powiatu Mieleckiego

przy kontrasygnacie Ireny Turek - Skarbnik Powiatu Mieleckiego,

a 

zwanym w dalszej części umowy Wykonawcą, łącznie zwanymi „Stronami", a odrębnie „Stroną".

§1 .

1. Zamawiający zleca, a Wykonawca przyjmuje do wykonania przeprowadzenie na rzecz Powiatowej 

Komisji Lekarskiej w Mielcu specjalistycznych badań lekarskich osób stawiających się do kwalifikacji 

wojskowej w 2023 r. tj.:

1)

2)

3)

4)

2. Wykonawca zobowiązuje się wykonać zlecone badania zgodnie z art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 

5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i lekarza dentysty (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1731) i zapisami 

niniejszej umowy.

3. Wykonywanie przez Wykonawcę badań, o których mowa w ust. 1 odbywać się będzie 

w jego jednostkach organizacyjnych według następujących zasad:

1) badaniom podlegać będą osoby stawiające się do kwalifikacji wojskowej na podstawie imiennych 

skierowań wystawionych w imieniu Zamawiającego przez Przewodniczącego Powiatowej Komisji 

Lekarskiej w Mielcu, zaopatrzonych jego pieczęcią i podpisem,

2) osoby podlegające kwalifikacji wojskowej kierowane przez Przewodniczącego Powiatowej Komisji 

Lekarskiej w Mielcu na badania specjalistyczne przyjmowane będą poza kolejnością w dniu zgłoszenia,

3) badania te Wykonawca zobowiązuje się wykonać w dniu zgłoszenia na badanie skierowanej osoby,

4) ekspertyzy medyczne wraz z wynikami badań specjalistycznych Wykonawca przekazywał będzie 

w opieczętowanej kopercie osobie skierowanej na badanie w dniu jego wykonania.

§2 .

Wykonawca wykonywał będzie zlecenie określone w § 1 niniejszej umowy w okresie trwania kwalifikacji 

wojskowej od dnia 15 maja 2023 r. do 21 lipca 2023 r.

§3 .

Strony dopuszczają możliwość przedłużenia czasu trwania umowy, jak również rozszerzenia jej zakresu 

za obopólną zgodą.

§4 .

1. Wykonawcy za wykonane badania specjalistyczne i wydane ekspertyzy przysługiwało będzie 

od Zamawiającego wynagrodzenie obliczone, jako iloczyn ceny jednostkowej brutto danego rodzaju 

badania i liczby przeprowadzonych badań.

Id: 67A83CE3-20B4-4F38-B400-874637E3E8B3. Uchwalony Strona 1



2. Jednostkowe ceny badań specjalistycznych naliczane będą zgodnie z cennikiem określonym 

w § 1 ust. 1 niniejszej umowy.

§5 .

1. Zamawiający poprzez Przewodniczącego Powiatowej Komisji Lekarskiej w Mielcu udostępni 

Wykonawcy dane osobowe, w tym dane dotyczące zdrowia fizycznego lub/i psychicznego kierowanych 

na badania specjalistyczne osób, a Wykonawca zobowiązuje się do ich przetwarzania zgodnie z prawem 

i w zakresie określonym niniejszą umową.

2. Wykonawca realizując zadania wynikające z niniejszej umowy zastosuje środki zabezpieczenia 

określone w art. 32 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony praw osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu tych danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej RODO).

§6 .

Wykonawca jest odpowiedzialny za zastosowanie przepisów RODO, a także przepisów Kodeksu 

cywilnego za szkody wyrządzone Zamawiającemu, osobie fizycznej, której dane osobowe zostały mu 

udostępnione lub innym osobom trzecim, w związku z nienależytym przetwarzaniem, bądź 

zabezpieczeniem tych danych.

§7 .

1. Wykonawca zobowiązuje się wystawić fakturę w terminie do 7 dni liczonych od daty zakończenia 

kwalifikacji wojskowej.

2. Do faktury należy dołączyć zestawienie wykonanych specjalistycznych badań lekarskich obejmujące: 

imię i nazwisko osoby badanej, rodzaj wykonanego badania, jednostkowy koszt badania, liczbę 

przebadanych osób.

§8 .

1. Zamawiający przekaże na rachunek bankowy Wykonawcy prowadzony w banku...... ..............................

Nr konta....................................................................należności wynikające z wystawionej faktury w terminie

do 30 dni od daty wpływu faktury do Zamawiającego.

2. W przypadku stwierdzenia nieprawidłowości w dokumentach rozliczeniowych wystawionych 

przez Wykonawcę, termin określony w ust. 1 biegnie od dnia otrzymania wyjaśnienia.

§9 .

Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.

§ 10.

W przypadku rażącego naruszenia postanowień niniejszej umowy przez jedną ze Stron, drugiej Stronie 

przysługuje prawo rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym.

§11 .

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy kodeksu cywilnego.

§12 .

Ewentualne spory mogące wynikać z realizacji postanowień niniejszej umowy będą rozstrzygane 

przez sąd właściwy dla siedziby Wykonawcy.

§13 .

Umowę niniejszą sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

ZAMAWIAJĄCY: WYKONAWCA:

Id: 67A83CE3-20B4-4F38-B400-874637E3E8B3. Uchwalony Strona 2


